

Basın Bülteni  
30 Mayıs 2022

## Modalife'ta Yenilikler Asla Bitmez!

### MODALIFE'IN YENİ KOLEKSİYONLARI MAĞAZALARDA:

#### ŞIK, SOFİSTİKE, HAVALI VE ÇOK KONFORLU

Tasarım, kalite ve konforun ulaşılabilir halini sunmayı ilke edinen Türkiye'nin önde gelen mobilya markası Modalife, farklı tarzlara hitap eden birbirinden şık ve iddialı yeni koleksiyonlarıyla yine çok konuşulacak. Modalife'in Türkiye'nin dört bir köşesindeki mağazalarında ve modalife.com'da! Bir an önce keşfedin!

Tüketicilerin ihtiyaç ve beklentilerini her zaman göz önünde bulundurup bu ihtiyaç ve beklentileri kalite, tasarım ve konforun ulaşılabilir halini sunarak karşılayan Modalife, yeni koleksiyonlarını görücüye çıkardı.

Zamansız kıvrımlı hatlı tasarımı, yalın ve sofistike çizgileri ile minimal bir tasarıma sahip olan TEDDY Midi Koltuk Takımı, yeni ürün gruplarından biri. TEDDY Midi Koltuk Takımı, 3+3+1 takım olarak dekorasyon tutkunlarının gözdesi olmaya aday.

Stoktaki "yeni"lerden ROMEO Midi Koltuk Takımı da 3+3+1 takım olarak satışta... Modern yalın çizgileri, zarif tasarımı ile yaşam alanlarında keyif ve konfordan ödün vermeyenler için...

"İSTİRİDYE Midi Koltuk Takımı" ile Evlerde Sahil Esintisi

Deniz kabuğundan ilham alınarak tasarlanan İSTİRİDYE Midi Koltuk Takımı ise şimdiden deniz, sahil özlemi duyanların favorisi olacak! 3+3+1 takım olarak sunulan Modalife'in iddialı yeni ürün gruplarından İSTİRİDYE Midi Koltuk Takımı, deniz kabuğunun gizemli ve büyümlü havasını evlere taşıyor. Yaşam alanlarında lüks dokunuşları sevenlere...

Stoktaki, 3+3+1 takım olarak sunulan bir diğeri yeni koleksiyon da STELLA Koltuk Takımı. Küçük yaşam alanlarında maksimum konfor arayanların ilk tercihlerinden! STELLA Koltuk Takımı; sade, modern ve uzun yıllar boyunca modası geçmeyen bir takım olarak evleri güzelleştirecek. Üstelik birçok renk seçeneği de mevcut.

Çok amaçlı kullanım için tasarlanan MEGAN Köşe Takımı ise üç koltuk ve puf şeklinde ayrı ayrı veya köşe takımı olarak da kullanılabilir. Mekanın şekline göre sağa ve sola göre konumlandırılabilirken minimal şıklığın en ideal halini yansıtıyor.

Gençlerin Favori Markası Modalife

Modalife, gençlerin de en favori mobilya markalarından. Yeni ürün gruplarından "ASYA Genç Odası" da gençlerin beğenileri ve ihtiyaçları göz önünde bulundurularak tasarlandı. Renk konfigürasyonunda genel itibarıyla Atlantik Çam renginin kullanıldığı, Sonata Siyah Mermer Desenli MDF (Boyama ve şekil vermeye uygun, nemli mekanlara dayanıklı yoğunluklu sunta) uygulaması ile kombine edilen ASYA Genç Odası; gardırop, duvar rafı, çalışma masası, karyola, şifonyer, komodin ve kitaplıktan oluşan, muhteşem bir genç odası! Şu anda stokta mevcut ürün gruplarından.

**Erişilebilir maliyetler için tüketiciye doğrudan temas ilkesini benimseyen Modalife, yurt genelinde kendi bünyesindeki 140'dan fazla mağazası, 30'u aşkın deposu ve Türkiye'nin her yerine en kısa sürede ulaşan sevkiyat ağıyla, yepyeni koleksiyonlarını ve diğer tüm ürünlerini, cazip fiyat avantajları ve sektöründe ayrıştığı "1 günde teslim" özelliğiyle sunuyor. Modalife mağazalarında ve modalife.com'da... Yeni koleksiyonlar, dekorasyon tutkunlarını bekliyor!**

#### **Modalife Hakkında:**

1980'li yıllarda hayata geçen ve tüketicilerin farklı tercih ve ihtiyaçlarını, farklı tarzlarda, herkes için erişilebilir maliyetlerde yüksek kaliteli ürünler sunarak karşılamak ilkesiyle Türkiye'nin önde gelen mobilya markaları arasında yer alan Modalife, 40 yılı aşkın süreyle düzenli yatırımlarla büyümesini sürdürmektedir. Sektöre ve ülkemize düğün paketçisi kavramını kazandıran, ve Türkiye'nin Düğün Paketçisi sloganını gururla taşımaya devam eden Modalife, Ar-Ge ve tasarımdan üretim ve paketlemeye tüm çalışmalarını Kırıkkale'de 150.000 m2 kapalı alana yayılı 5 üretim tesisinde gerçekleştirmekte ve 2 bin 200'ün üzerinde kişiye doğrudan istihdam sağlamaktadır. Erişilebilir maliyetler için tüketiciye doğrudan temas ilkesini benimseyen Modalife, yurt genelinde kendi bünyesindeki 150'den fazla mağazası, 30'u aşkın deposu ve ülkemizin her yerine en kısa sürede ulaşan sevkiyat ağıyla, üretimden teslimata güçlü değer zinciriyle, "1 günde teslim" özelliğiyle sektöründe ayrışmaktadır. Modalife çatı markası altında, Mobetto, Modamed, Sandalie gibi farklı markalarıyla evler için estetik, kalite, konforun yanı sıra, pratik mobilya ve genç odasından yatak ve yatak odası mobilyalarına, yeni nesil sandalyelerden bahçe, balkon mobilyalarına farklı beğeni ve gereksinimlerine yönelik erişilebilir maliyetlerde ürünler sunulmaktadır. Modalife, son yıllarda yurt dışı satışlarında da büyüme kaydetmektedir. Sürdürülebilir bir gelecek için sanayide sıfır atık konusunda sektöründe öncü kuruluşlar arasında yer alan Modalife, dünyamıza ve insanlığa temiz yarımlar bırakmak için kendi bünyesinde hayata geçirdiği Geri Dönüşüm Tesisinde, saatte 2.4 ton hammadde dönüşümüyle yeşil bir gelecek hedefine katkı sunmaktadır.